
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 04:08

Chránič zubů s kly DBX BUSHIDO MG-3B HydraGEL

Cena: 329,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-492
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Chrániče zubů

Chránič zubů s kly DBX BUSHIDO MG-3B HydraGEL
Chránič zubů s motivem tesáků DBX BUSHIDO MG-3B je vyroben z EVA korpusu a HydraGEL vložky.
HydraGEL je moderní materiál, který se používá k výrobě profesionálních chráničů, který během procesu tvarování změkne o cca. 40% více, než klasický chránič
vyrobený ze silikonu, tato vlastnost usnadňuje a urychluje formování a následné použití chrániče je pohodlnější. HydraGEL také lépe kopíruje tvar zubů a chránič lépe
drží.
EVA je materiál podobný gumě, který má o mnoho delší životnost a po skousnutí zajišťuje vysokou ochranu zubů a čelisti při úderu.
Zadní část chrániče je opatřena ploškami, které usnadňují usazení chrániče a dále zamezují jeho posouvání. V přední části se nachází kanálky pro snadné dýchání.

Postup pro formování chrániče:
1) chránič se na cca. 60 vteřin vloží do vroucí vody
2) chránič se na cca. 1 vteřinu vloží do studené vody
3) chránič se přiloží na vrchní zuby a skousne se
Během tvarování doporučujeme chránič přitlačit v přední části směrem k zubům. Pro ideální výsledek je potřeba tvarování několikrát zopakovat. Po úspěšném
vytvarování bude hránič držet na horních zubech.

- materiál: HydraGEL, EVA
- určení: kontaktní sporty
- dodáváno v transportním pouzdře


